CAT No.撹-15（003）
with Supermix Impeller
HR700 & HS400
約15%ダウン
常に最先端を走り続ける
強力・コンパクトになって再登場
S0～S2シリーズ
進化したマルチSミキサーを体感してください。

ドライメカなど多彩なシールをラインナップしています。
多彩なシールラインナップ
形式記号表示
（例）
トルク区分
無 ： 標準仕様　S ： 軸径アップ仕様
モータの動力
0.2kW～3.7kW
取り付けフランジの形状
R ： 丸フランジ　S ： 角フランジ（立形のみ）
シャフトシールの方式
P ： グランドパッキンシール M ： メカニカルシール
C ： メカニカルシール ＋ 簡易着脱仕様 W ： ウォーターシール
伝達方式
G ： ギヤ1段減速 B ： ベルト減速
S ： 減速機直結（1点支持） D ： 減速機直結（2点支持）
V ： 変速機直結（2点支持）
モータの極数
4 ： 4P　6 ： 6P
シリーズの大きさ
0 ： S0　1 ： S1　2 ： S2
ミキサーの取り付け方向
T ： 立形　S ： 側面形
マルチSミキサー
S T 4 P 0.751 G R S
インバータ駆動のみ表示
Ⅰ